Die primo Augusti

Constituta generalis et specialis curia et domum ac domos
 priores Terrae Sanctae Gemini in palatio supra curiam
 more solito convocato ac cum congregato In quo quid
 dicitur publicum dicitur et electi fuerunt de Bussulo de
 curia more solito infra finem diei prioris curie per
 qui facti de curia per duobus mensibus vi. Scilicet
 et Octobris proximi venturi predicti quibus nomina sunt haec

- Se Barnabaeus Cichum
- Martinus de acrimonia
- Manutus Dni Jacobi
- Antonius frater nicolai
- Indris Crotul
- Ingillus Salterii
- Ingillus conciliarius milane

Omes de ego sum
 Prioris Dicitur tunc

Item in eadem consilio curie fuit de Bussulo de curia
 infra finem notatus cum de curia per dies duos in
 vi. Scilicet et Octobris pro fuit aliquis cum in
 Bussulo minime repertus fuit. Cum nota non in
 Actis de fribus vi.

Se Stephanus conciliarius notus curie
 Dico die

Congregatio in domo in domo residente meo curie
 Johanne Cichum. Se Andream Bartholomei Se
 Stefano conciliarius. Petrino. Franca stio fratrum. de
 no vi. in numerum et coeque deputatus eligat
 et notatus infra pro bonos bonis ad ordinandum
 et rationandum Jacobinum et curiam cum de curia et
 Danielum de presentis et expansione tempore sui cum vi
 in July et Augusti quos nota sunt haec vi.

- Se Barnabaeus Cichum
- Manutus Dni Jacobi
- Antonius frater nicolai
- Indris Crotul
- Ingillus Salterii
- Ingillus conciliarius milane

Item Electus de presentis et nota uesti de presentis
 in ambasciatore infra pro a Barataros de Strada
 ad domum cardinalium de filio Sudesti per factum
 per diem existentis in man presentis de Stradomum et
 alios negotios de cardinali per presentis de curia existens
 ostendit Curia nota infra finem et notatus vi

- Dnum Anglum Andree
- Lippotum de curia

Item deliberavit et ordinavit per Se dicitur et eius
 domus passagium habere in florentis capopolitana L pro
 fide per unum ped soluit pedagum ante domum eius passagium
 per dicitur etc

Die primo mensis Septembris

12

Ad laudem et reverentiam corporis dei et gloriose
 virginis eius matris. Beatorum apostolorum eius petri et
 Pauli ac gloriosissimi confessoris beati Gemini prioris
 et defensoris curie ipsi et universis Terrae Sanctae
 Gemini et totius curiae ecclesialis ad honorem et
 exaltationem sacro sanctae Romanae Ecclesiae et Sacrosanctae
 in christo patris et domini domini Urbani divini providentis
 per vi. Sacrosanctae collegii suorum fratrum cardinalium ad
 honorem et reverentiam Reverendissimi in christo patris
 et domini domini... Archiepiscopi
 Patrimonii et Ducatus et non nullas alias terras
 in Romanae Ecclesiae vicaria generalis ad honorem et
 exaltationem magnifica et illustri militis et domini
 domini de Campania et maritima comitis punicarum
 patrimonii et Ducatus per domino nostro per et sanctae Romanae
 generalis reformationis ad approximationem et manutentionem
 curiae et domini et presentis parva facta de terra. Confu
 sionem et morem gratiam voluntati et desiderantia

- Se Barnabaeus Cichum
- Martinus de acrimonia
- Manutus Dni Jacobi
- Antonius frater nicolai
- Indris Crotul
- Ingillus Salterii
- Ingillus conciliarius milane

Constitutum per
 In palatio curie
 Prioris curie de
 gemini Electus
 et de presentis ad
 Offitium prioris

Item de curia per duobus mensibus proxime factis
 In quibus factis die primo Septembris factis et ut
 sequitur presentis finem in auctoritate et jurando
 presentis presentis presentis et curie presentis presentis
 presentis presentis et presentis presentis et nota de curia curie
 presentis ad quod Electus et de presentis presentis presentis
 bona et presentis presentis et presentis presentis presentis
 amor presentis presentis et omnia humana presentis et co
 presentis presentis presentis et presentis presentis presentis
 presentis presentis

Item presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis

Item presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis

Archivio Storico Comune di Stroncone (TR)
 Bastardello di Giovanni di Ser Lodovico, 1348-1401,
 1bis c. 11v-12r